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PRZEDSZKOLE PRZYZAKŁADOWE TWOJA NIANIA dla
koszalińskich firm Słupskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej
z obszaru Koszalińsko-Kołobrzesko-Białogardzkiego Obszaru
Funkcjonalnego
Kryterium: 
Działanie 8.4 RPO WZ

Nazwa Beneficjenta:
TWOJA NIANIA KAMILA CHABOWSKA

Opis:
Projekt był realizowany przez TWOJA NIANIA Kamila Chabowska w okresie VI.2017r.-VIII.2018 r. i był
dedykowanym pracownikom przedsiębiorstw zlokalizowanych na terenie powiatu m. Koszalin
zamieszkującym obszar KKBOF, którzy w ramach nowoutworzonego przedszkola mogli skorzystać z 75
miejsc wychowania przedszkolnego dla swoich dzieci/podopiecznych w wieku przedszkolnym ( 3 i 4-
latki) w przyzakładowej placówce dopasowanej do potrzeb pracowników firm (dłuższe godz.pracy,
bieżąca działalność w soboty, korzystne położenie logistyczne dla pracowników). Wnioskodawca
realizował następujące typy projektów: nr 1,3,4 i 5. CEL GŁÓWNY (osiągnięty do VIII.2018r.): WZROST
DOSTĘPNOŚCI I JAKOŚCI EDUKACJI PRZEDSZKOLNEJ NA TERENIE GM. M.KOSZALIN OSIĄGNIĘTY
poprzez następujące działania(zad.): -utworzenie i f-kcjonowanie 75 nowych miejsc przedszkolnych w
nowym przedszkolu o wydłużonych godz. pracy (IX.2017-VIII.2018) -objęcie dzieci dodatkowymi
zajęciami zwiększającymi ich szanse edukacyjne (m.in. zajęcia specjalistyczne i kształtujące
kompetencje) (jw) -profesjonalizację kompetencji kadry nauczycielskiej dzięki szkoleniom
doskonalącym(IX-X.2017) GR.DOCELOWA: -1 ośrodek wychowania przedszkolnego TWOJA NIANIA w
Koszalinie o przyzakładowym charakterze, -75 dzieci w wieku przedszkolnym (3 i 4-latkowie)
uczestniczących w wychowaniu przedszkolnym ww. ośrodka z obszaru KKBOF -3 nauczycielki (kadra
ww. ośrodka przedszkolnego) GŁ.REZULTATY: -Liczba miejsc wych. przedszk. dofinans.
w programie -75 szt. -L.dzieci objętych w ramach programu dod. zajęciami zwiększającymi ich szanse
w Ed.przedszkolnej-75 os. -L.nauczycieli, którzy uzyskali kwalifikacje lub nabyli kompetencje po
opuszczeniu programu/liczba nauczycieli objętych wsparcie w programie (3 os. ,3K)

Koszt całkowity inwestycji: 1 291 928,40 zł
Kwota dofinansowania: 1 093 478,40 zł
Poziom dofinansowania: 84,6392416174 %

Adres źródłowy:
https://koszalin.pl/pl/zit/przedszkole-przyzakladowe-twoja-niania-dla-koszalinskich-firm-slupskiej-specjalnej-strefy?lang
uage=pl
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